

## פדיקור לכף רגל עם נגעים [אקזמה, סדקים, עור יבש ופטרת העור] PEDICURE FOR FOOT WITH SKIN LESIONS

### סבון רגליים - עץ התה ופחם FOOT SOAP TEA TREE OIL & CHARCOAL

סבון פחם פעיל לכף הרגל, מועשר בשמן עץ התה מחטא ביעילות את כף הרגל ומטפל באפקטיביות בעור. הפחם הפעיל סופח את עודפי הלכלוך שהצטברו בנקבוביות העור ובשילוב עם תמצית המלפפונים העשירה בפרוטאינים ומינרלים מוסרים תאי העור המתים. מרקם העור הופך להיות נקי ואחיד הסבון אינו מייבש את העור והאלוורה מסייעת בהרגעתו ושיקומו. לסבון רכיבים נוספים המעניקים לעור לחות ומראה בריא ומטופח.

**הוראות שימוש:** למרוח את הסבון על עור רטוב, לעסות בעדינות ולשטוף.



1

### ג'ל קאלוס אלפא-בטא עם חומצות פעילות CALLUS GEL ALPHA & BETA

ג'ל מקצועי לטיפול בקאלוס, סדקים ועור גס ללא שימוש בסכין. שילוב אולטימטיבי בין חומצות אלפא ובטא הידרוקסיות המרככות בקלילות את העור לבין אלוורה המרגיעה אותו - מה שהופך את התהליך הפדיקור לחוויה נעימה.

**הוראות שימוש:** מרחי את התכשיר בעזרת פד, מומלץ לעטוף את כף הרגל בניילון נצמד, אך ניתן להשתמש ללא הניילון, המתיני 4 עד 5 דקות ושייפי עם גיטרה קלה ובטוחה של העור הקשה. לא למריחה על עור פגום או סדוק.



2

### סקראב טיפולי לכף הרגל פחם ובוץ ים המלח FOOT THERAPEUTIC SCRUB-DEAD SEA MUD AND CHARCOAL

מסיכת סקראב פחם ובוץ ים המלח, מנקה ביסודיות את כף הרגל. לפחם ולבוץ המינרלי מים המלח יכולת ספיחה אדירה, הפורמולה החדשנית מסייעת לניקוי עמוק של העור, ע"י סילוק לכלוך אשר הצטבר בנקבוביות, המסיכה יעילה במיוחד לשימוש על עור כף הרגל אבל לא רק.... השילוב בין בוץ ים המלח לפחם הפעיל משקם את העור ומחדש אותו.

**הוראות שימוש:** למרוח על עור נקי ולעסות. לעטוף בניילון נצמד, להמתין 3-5 דקות ולנקות היטב במים.



3

### קרם פילינג טיפולי עם חמאות מלח ופחם

CHARCOAL&SALT BUTTER PEELING DEAD SEA MUD AND CHARCOAL

קרם פילינג טיפולי עם חמאות מלח ופחם, מסיר ביעילות עור קשה ומעובה, מסייע באיחוי סדקים, מזין את העור ביסודיות. לקרם מרקם גרגירי עדין מתערובת של פחם, חוחבה, ומלח ים-המלח, אשר מלטשים את כף הרגל, ומסירים תאי עור בפעולת פילינג עדינה אך יעילה. קומפלקס החמאות מן הטבע-שיאה ומנגו, מחדירות לחות עשירה, התורמת להאטת הזדקנות העור ושיקומו. עיסוי בחמאה באזורים יבשים בגוף, בדגש על כף הרגל יוביל לתוצאות נפלאות של רכות וגמישות.

**הוראות שימוש:** יש לבצע עיסוי בתנועות סיבוביות לכף הרגל, עד להתמוססות מלאה של החומר. מומלץ להתמקד באזורים בהם העור עבה, יבש וסדוק. לאחר מכן לשייף את כף הרגל, ולנקות היטב במים.



4.



### מסיר קטיקולה אנזימתי- פפאיה ואננס

PROFESSIONAL CUTICLE REMOVER - PAPAIN & ANNAS

מסיר קטיקולה אנזימטי עתיר אנזימי פפאין וברומלאין, המרכיבים ומסיים בעדינות רבה את העור. רכיבי הפורמולה הייחודית בשילוב של אלורה בריכוז גבוה ותמצית תה ירוק שהינו אנטי אוקסידנט חזק המשקם את העור יוצרים תכשיר מעולה להסרה יעילה ובטוחה של הקטיקולה.

**הוראות שימוש:** יש למרוח את התכשיר באצבעות הרגליים או הידיים למשך כ-30 שניות ולאחר מכן בעזרת דוחף העור לסלק את העור העודף ממשטח הציפורן ולהסירו.



5.

### טיפות מינרליות לציפורן 15 שמנים ארומטיים

MINERAL OIL NAILS DROOPS - 15 AROMATIC OILS

טיפות מינרליות לציפורן מכילות קומפלקס שמנים אתריים, אשר חודרים לתוך הציפורן ומסייעים במראה ציפורן בריאה. הטיפות המינרליות מזינות את הציפורן בלחות, משקמות, מחזקות ומעודדות את צמיחתן הבריאה של הציפורניים.

**הוראות שימוש:** 1] מבצעים ניקוי וגזיזה ראשונית של הציפורן למצב מקסימלי (יש להזהר מפציעה). 2] יש לשייף את החלק העליון של הציפורן. 3] יש לשטוף היטב את כף הרגל עם סבון לחיטוי, לקרצף בין האצבעות ולייבש היטב. 4] יש למרוח קרם רגליים טיפולי. 5] יש לטפטף מספר טיפות מהשמן על הציפורניים באיזור בו הן משייפות ולהמתין לספיגת השמן. על מנת למקסם את הצלחת הטיפול יש לשמור על רגליים נקיות וכן לטפטף מהשמן באופן יומיומי.



6.